裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-33437834
聯絡人：黃乙軒
聯絡電話：02-77367819

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年6月26日

發文字號：台訓(三)字第0980097003D號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政規則、發布令影本（掃描97003C.TIF、97003規則.DOC，共2個電子檔案）

主旨：修正「教育部性別平等教育碩博士論文獎助要點」，並修

正名稱為「教育部獎助性別平等教育碩博士論文要點」，

業經本部於98年6月26日以台訓(三)字第0980097003C號令

修正如附影本，請　查照並轉知所屬。

正本：臺北市政府教育局、高雄市政府教育局、各縣市政府、各公私立大專校院

副本：本部各單位（含中部辦公室）、訓育委員會（均含附件）
電子公文
交 換 章

98/06/26
09:40:59

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學